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Governo do Distrito Federal
Ins�tuto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal

Gerência de Compras
Núcleo de Compras de Insumos

 

ATA - IGESDF/UCAD/SUCAD/GCOMP/NCOIN

 

ATA FINAL DE RESUMO DE COMPRAS

CHAMAMENTO Nº 264/2023

Trata-se do Chamamento 264/2023, proveniente do processo SEI Nº 04016-00058028/2023-12, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE LABORATÓRIO    , de acordo com as especificações,
quan�dades e demais condições constantes no Elemento Técnico e Minuta do Instrumento Contratual anexos ao Edital 264/2023, para atender às necessidades deste Ins�tuto de Gestão Estratégica de Saúde do
Distrito Federal - IGESDF.

Registra-se que o Chamamento nº 264/2023 foi publicado no sí�o eletrônico do Ins�tuto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal, bem como na plataforma BIONEXO através do ID:
301014456, no período de 25/07/2023 a 01/08/2023.

 

https://igesdf.org.br/ato/chamamento-nr-264-2023-aquisicao-de-insumos-de-laboratorio/
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Durante o período de publicação do Chamamento nos meios de comunicação supracitados, ocorreu também a divulgação via e-mail a potenciais fornecedores.

A Relação Nominal dos Concorrentes foi publicada em 02/08/2023 no sí�o eletrônico do IGESDF, para que seja feito a re�ficação da referida relação dos inscritos, até as 23h59m. do dia 03/08/2023.

Informa-se que não houve manifestação contrária à relação de concorrentes publicada, sendo os autos do processo instruídos e enviados à área técnica em 04 de agosto de 2023, para análise das
propostas e habilitação técnica recebidas.

Em  07 de agosto de 2023, após a validação técnica, o Resultado Preliminar da seleção de fornecedores foi publicado no sí�o eletrônico do IGESDF iniciando-se a fase de negociação, na forma
estabelecida no item 13.3 do Edital nº 264/2023, que ao término gerou o resultado a seguir:

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO
ITEM 1 - CURATIVO ANTISSÉPTICO CIRCULAR PRONTO PARA USO, ESTÉRIL: CURATIVO ANTISSÉPTICO CIRCULAR PRONTO PARA USO, ESTÉRIL

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTDE VALOR UNIT INICIAL VALOR TOTAL INICIAL VALOR UNIT FINAL VALOR TOTAL NEGOCIADO

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 180.000 R$ 0,0250 R$ 4.500,00 R$ 0,0250 R$ 4.500,00

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 180.000 R$ 0,0400 R$ 7.200,00 R$ 0,0350 R$ 6.300,00

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 180.000 R$ 25,2300 R$ 4.541.400,00 R$ 0,0400 R$ 7.200,00

Biosave Diagnós�ca Ltda 10.919.350/0001-00 180.000 R$ 0,0500 R$ 9.000,00 R$ 0,0500 R$ 9.000,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO
ITEM 2 – CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE DOENÇA DE CHAGAS - REACAO HEMAGLUTINAÇAO INDIRETA

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTDE VALOR UNIT INICIAL VALOR TOTAL INICIAL VALOR UNIT FINAL VALOR TOTAL NEGOCIADO

Wama Produtos para Laboratório Ltda 66.000.787/0001-08 24 R$ 50,0000 R$ 1.200,00 R$ 50,0000 R$ 1.200,00

Biosave Diagnós�ca Ltda 10.919.350/0001-00 24 R$ 77,0000 R$ 1.848,00 R$ 77,0000 R$ 1.848,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO
ITEM 3 - TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO  PARA PESQUISA QUALITATIVA  DE SANGUE OCULTO FECAL

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTDE VALOR UNIT INICIAL VALOR TOTAL INICIAL VALOR UNIT FINAL VALOR TOTAL NEGOCIADO

Wama Produtos para Laboratório Ltda 66.000.787/0001-08 1.800 R$ 2,6000 R$ 4.680,00 R$ 2,4700 R$ 4.446,00

Biosave Diagnós�ca Ltda 10.919.350/0001-00 1.800 R$ 3,3000 R$ 5.940,00 R$ 3,3000 R$ 5.940,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO
ITEM 4 - TIRAS REAGENTES PARA ANÁLISE URINÁRIA COM 10 PARÂMETROS. PARA DETERMINAÇÃO SEMIQUANTITATIVA DE 10 PARÂMETROS EM URINA

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTDE VALOR UNIT INICIAL VALOR TOTAL INICIAL VALOR UNIT FINAL VALOR TOTAL NEGOCIADO

Wama Produtos para Laboratório Ltda 66.000.787/0001-08 60.000 R$ 0,2500 R$ 15.000,00 R$ 0,2375 R$ 14.250,00

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 60.000 R$ 0,2700 R$ 16.200,00 R$ 0,2700 R$ 16.200,00

Biosave Diagnós�ca Ltda 10.919.350/0001-00 60.000 R$ 0,3100 R$ 18.600,00 R$ 0,3100 R$ 18.600,00

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 60.000 R$ 0,4400 R$ 26.400,00 R$ 0,3741 R$ 22.446,00

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 60.000 R$ 0,5000 R$ 30.000,00 R$ 0,4800 R$ 28.800,00

 

https://igesdf.org.br/wp-content/uploads/2023/07/Relacao-Nominal-Concorrentes-11.pdf
https://igesdf.org.br/wp-content/uploads/2023/07/Relacao-Resultado-Preliminar-1.pdf
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RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO
ITEM 5 - FOSFATO DE SÓDIO BIBÁSICO Frasco: 1.000g

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTDE VALOR UNIT INICIAL VALOR TOTAL INICIAL VALOR UNIT FINAL VALOR TOTAL NEGOCIADO

Biosave Diagnós�ca Ltda 10.919.350/0001-00 60 R$ 61,0000 R$ 3.660,00 R$ 61,0000 R$ 3.660,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO
ITEM 6 - EDTA ÁCIDO ETILENODIAMINOTETRACÉTICO (EDTA), ASPECTO FÍSICO PÓ BRANCO CRISTALINO, PESO MOLECULAR 372,24 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA C10H14N2O8NA2.2H2O (SAL
DISSÓDICODIHIDRATADO)

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTDE VALOR UNIT INICIAL VALOR TOTAL INICIAL VALOR UNIT FINAL VALOR TOTAL NEGOCIADO

Biosave Diagnós�ca Ltda 10.919.350/0001-00 12 R$ 102,0000 R$ 1.224,00 R$ 102,0000 R$ 1.224,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO
ITEM 7 - DISPOSITIVO PARA COLETA MÚLTIPLA A VACUO 25G - TIPO ESCALPE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTDE VALOR UNIT INICIAL VALOR TOTAL INICIAL VALOR UNIT FINAL VALOR TOTAL NEGOCIADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 16.800 R$ 0,4000 R$ 6.720,00 R$ 0,4000 R$ 6.720,00

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 16.800 R$ 0,6300 R$ 10.584,00 R$ 0,6300 R$ 10.584,00

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 16.800 R$ 0,8000 R$ 13.440,00 R$ 0,7500 R$ 12.600,00

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 16.800 R$ 0,8100 R$ 13.608,00 R$ 0,7100 R$ 11.928,00

Biosave Diagnós�ca Ltda 10.919.350/0001-00 16.800 R$ 1,3600 R$ 22.848,00 R$ 1,3600 R$ 22.848,00

 

RESULTADO DA NEGOCIAÇÃO
ITEM 8 - DISPOSITIVO PARA COLETA MÚLTIPLA A VACUO 23G - TIPO ESCALPE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

RAZÃO SOCIAL CNPJ QTDE VALOR UNIT INICIAL VALOR TOTAL INICIAL VALOR UNIT FINAL VALOR TOTAL NEGOCIADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 21.600 R$ 0,4000 R$ 8.640,00 R$ 0,4000 R$ 8.640,00

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 21.600 R$ 0,6300 R$ 13.608,00 R$ 0,6300 R$ 13.608,00

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 21.600 R$ 0,8000 R$ 17.280,00 R$ 0,7500 R$ 16.200,00

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 21.600 R$ 0,8100 R$ 17.496,00 R$ 0,8100 R$ 17.496,00

Biosave Diagnós�ca Ltda 10.919.350/0001-00 21.600 R$ 1,3600 R$ 29.376,00 R$ 1,3600 R$ 29.376,00

 

 

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO
ITEM 1 - CURATIVO ANTISSÉPTICO CIRCULAR PRONTO PARA USO, ESTÉRIL: CURATIVO ANTISSÉPTICO CIRCULAR PRONTO PARA USO, ESTÉRIL

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL FINAL RESULTADO

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 1ª R$ 4.500,00 CLASSIFICADO

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 2ª R$ 6.300,00 CLASSIFICADO

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 3ª R$ 7.200,00 CLASSIFICADO

Biosave-Diagnos�ca Ltda 10.919.350/0001-00 4ª R$ 9.000,00 CLASSIFICADO

ADVAGEN BIOTECH LTDA 22.565.307/0001-72 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Biosul Produtos Diagnós�cos Ltda - Epp 05.905.525/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Cepalab Laboratórios Ltda EPP 02.248.312/0001-44 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me 19.191.838/0001-38 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Diagnos�ca Indústria e Comercio LTDA - ME 11.462.456/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

H M Borges 14.631.657/0001-61 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA 26.736.747/0001-04 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

In Vitro Diagnos�ca S/A 42.837.716/0001-98 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda 02.419.460/0001-84 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Ludwig Biotecnologia Ltda - ME 01.151.850/0001-53 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Maxlab Produtos Para Diagnós�cos E Pesquisas Ltda - Epp 04.724.729/0001-61 Fornecedor Declinou do Processo X DESCLASSIFICADO

Mbiolog Diagnós�cos Ltda 03.590.360/0001-89 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda 05.343.029/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda 00.740.696/0001-92 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Premier Hospitalar Importação E Exportação Ltda 47.036.211/0001-48 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA 66.000.787/0001-08 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

 

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO
ITEM 2 – CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE DOENÇA DE CHAGAS - REACAO HEMAGLUTINAÇAO INDIRETA
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RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL FINAL RESULTADO

Wama Produtos para Laboratório Ltda 66.000.787/0001-08 1ª R$ 1.200,00 CLASSIFICADO

Biosave-Diagnos�ca Ltda 10.919.350/0001-00 2ª R$ 1.848,00 CLASSIFICADO

ADVAGEN BIOTECH LTDA 22.565.307/0001-72 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Biosul Produtos Diagnós�cos Ltda - Epp 05.905.525/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Cepalab Laboratórios Ltda EPP 02.248.312/0001-44 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me 19.191.838/0001-38 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Diagnos�ca Indústria e Comercio LTDA - ME 11.462.456/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

H M Borges 14.631.657/0001-61 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA 26.736.747/0001-04 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

In Vitro Diagnos�ca S/A 42.837.716/0001-98 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda 02.419.460/0001-84 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Ludwig Biotecnologia Ltda - ME 01.151.850/0001-53 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Mbiolog Diagnós�cos Ltda 03.590.360/0001-89 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Maxlab Produtos Para Diagnós�cos E Pesquisas Ltda - Epp 04.724.729/0001-61 Fornecedor Declinou do Processo X DESCLASSIFICADO

Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda 05.343.029/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda 00.740.696/0001-92 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Premier Hospitalar Importação E Exportação Ltda 47.036.211/0001-48 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2023 X DESCLASSIFICADO

 

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO
ITEM 3 - TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO  PARA PESQUISA QUALITATIVA  DE SANGUE OCULTO FECAL

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL FINAL RESULTADO

Wama Produtos para Laboratório Ltda 66.000.787/0001-08 1ª R$ 4.446,00 CLASSIFICADO

Biosave-Diagnos�ca Ltda 10.919.350/0001-00 2ª R$ 5.940,00 CLASSIFICADO

ADVAGEN BIOTECH LTDA 22.565.307/0001-72 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Biosul Produtos Diagnós�cos Ltda - Epp 05.905.525/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cepalab Laboratórios Ltda EPP 02.248.312/0001-44 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me 19.191.838/0001-38 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Diagnos�ca Indústria e Comercio LTDA - ME 11.462.456/0001-90 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

H M Borges 14.631.657/0001-61 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA 26.736.747/0001-04 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

In Vitro Diagnos�ca S/A 42.837.716/0001-98 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda 02.419.460/0001-84 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Ludwig Biotecnologia Ltda - ME 01.151.850/0001-53 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Maxlab Produtos Para Diagnós�cos E Pesquisas Ltda - Epp 04.724.729/0001-61 Fornecedor Declinou do Processo X DESCLASSIFICADO

Mbiolog Diagnós�cos Ltda 03.590.360/0001-89 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda 05.343.029/0001-90 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda 00.740.696/0001-92 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Premier Hospitalar Importação E Exportação Ltda 47.036.211/0001-48 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

 

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO
ITEM 4 - TIRAS REAGENTES PARA ANÁLISE URINÁRIA COM 10 PARÂMETROS. PARA DETERMINAÇÃO SEMIQUANTITATIVA DE 10 PARÂMETROS EM URINA

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL FINAL RESULTADO

Wama Produtos para Laboratório Ltda 66.000.787/0001-08 1ª R$ 14.250,00 CLASSIFICADO
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Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 2ª R$ 16.200,00 CLASSIFICADO

Biosave-Diagnos�ca Ltda 10.919.350/0001-00 3ª R$ 18.600,00 CLASSIFICADO

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 4ª R$ 22.446,00 CLASSIFICADO

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 5ª R$ 28.800,00 CLASSIFICADO

ADVAGEN BIOTECH LTDA 22.565.307/0001-72 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Biosul Produtos Diagnós�cos Ltda - Epp 05.905.525/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cepalab Laboratórios Ltda EPP 02.248.312/0001-44 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me 19.191.838/0001-38 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Diagnos�ca Indústria e Comercio LTDA - ME 11.462.456/0001-90 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

H M Borges 14.631.657/0001-61 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA 26.736.747/0001-04 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

In Vitro Diagnos�ca S/A 42.837.716/0001-98 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda 02.419.460/0001-84 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Ludwig Biotecnologia Ltda - ME 01.151.850/0001-53 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Maxlab Produtos Para Diagnós�cos E Pesquisas Ltda - Epp 04.724.729/0001-61 Fornecedor Declinou do Processo X DESCLASSIFICADO

Mbiolog Diagnós�cos Ltda 03.590.360/0001-89 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda 05.343.029/0001-90 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda 00.740.696/0001-92 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Premier Hospitalar Importação E Exportação Ltda 47.036.211/0001-48 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

 

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO
ITEM 5 - FOSFATO DE SÓDIO BIBÁSICO Frasco: 1.000g

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL FINAL RESULTADO

Biosave-Diagnos�ca Ltda 10.919.350/0001-00 1ª R$ 3.660,00 CLASSIFICADO

ADVAGEN BIOTECH LTDA 22.565.307/0001-72 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Biosul Produtos Diagnós�cos Ltda - Epp 05.905.525/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cepalab Laboratórios Ltda EPP 02.248.312/0001-44 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me 19.191.838/0001-38 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Diagnos�ca Indústria e Comercio LTDA - ME 11.462.456/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

H M Borges 14.631.657/0001-61 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA 26.736.747/0001-04 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

In Vitro Diagnos�ca S/A 42.837.716/0001-98 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda 02.419.460/0001-84 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Ludwig Biotecnologia Ltda - ME 01.151.850/0001-53 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Maxlab Produtos Para Diagnós�cos E Pesquisas Ltda - Epp 04.724.729/0001-61 Fornecedor Declinou do Processo X DESCLASSIFICADO

Mbiolog Diagnós�cos Ltda 03.590.360/0001-89 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda 05.343.029/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda 00.740.696/0001-92 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Premier Hospitalar Importação E Exportação Ltda 47.036.211/0001-48 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA 66.000.787/0001-08 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

 

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO
ITEM 6 - EDTA ÁCIDO ETILENODIAMINOTETRACÉTICO (EDTA), ASPECTO FÍSICO PÓ BRANCO CRISTALINO, PESO MOLECULAR 372,24 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA C10H14N2O8NA2.2H2O (SAL
DISSÓDICODIHIDRATADO)

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL FINAL RESULTADO

Biosave-Diagnos�ca Ltda 10.919.350/0001-00 1ª R$ 1.224,00 CLASSIFICADO

ADVAGEN BIOTECH LTDA 22.565.307/0001-72 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO
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All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Biosul Produtos Diagnós�cos Ltda - Epp 05.905.525/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cepalab Laboratórios Ltda EPP 02.248.312/0001-44 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me 19.191.838/0001-38 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Diagnos�ca Indústria e Comercio LTDA - ME 11.462.456/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

H M Borges 14.631.657/0001-61 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA 26.736.747/0001-04 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

In Vitro Diagnos�ca S/A 42.837.716/0001-98 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda 02.419.460/0001-84 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Ludwig Biotecnologia Ltda - ME 01.151.850/0001-53 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Maxlab Produtos Para Diagnós�cos E Pesquisas Ltda - Epp 04.724.729/0001-61 Fornecedor Declinou do Processo X DESCLASSIFICADO

Mbiolog Diagnós�cos Ltda 03.590.360/0001-89 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda 05.343.029/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda 00.740.696/0001-92 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Premier Hospitalar Importação E Exportação Ltda 47.036.211/0001-48 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA 66.000.787/0001-08 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

 

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO
ITEM 7 - DISPOSITIVO PARA COLETA MÚLTIPLA A VACUO 25G - TIPO ESCALPE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL FINAL RESULTADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 1ª R$ 6.720,00 CLASSIFICADO

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 2ª R$ 10.584,00 CLASSIFICADO

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 3ª R$ 12.600,00 CLASSIFICADO

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 4ª R$ 11.928,00 CLASSIFICADO

Biosave-Diagnos�ca Ltda 10.919.350/0001-00 5ª R$ 22.848,00 CLASSIFICADO

ADVAGEN BIOTECH LTDA 22.565.307/0001-72 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Biosul Produtos Diagnós�cos Ltda - Epp 05.905.525/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cepalab Laboratórios Ltda EPP 02.248.312/0001-44 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me 19.191.838/0001-38 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Diagnos�ca Indústria e Comercio LTDA - ME 11.462.456/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

H M Borges 14.631.657/0001-61 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA 26.736.747/0001-04 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

In Vitro Diagnos�ca S/A 42.837.716/0001-98 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda 02.419.460/0001-84 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Ludwig Biotecnologia Ltda - ME 01.151.850/0001-53 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Maxlab Produtos Para Diagnós�cos E Pesquisas Ltda - Epp 04.724.729/0001-61 Fornecedor Declinou do Processo X DESCLASSIFICADO

Mbiolog Diagnós�cos Ltda 03.590.360/0001-89 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda 05.343.029/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda 00.740.696/0001-92 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Premier Hospitalar Importação E Exportação Ltda 47.036.211/0001-48 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA 66.000.787/0001-08 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

 

RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO
ITEM 8 - DISPOSITIVO PARA COLETA MÚLTIPLA A VACUO 23G - TIPO ESCALPE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA

RAZÃO SOCIAL CNPJ ORDEM VALOR TOTAL FINAL RESULTADO

União Farma Comercial Ltda 29.910.022/0001-70 1ª R$ 8.640,00 CLASSIFICADO

Suporte Medical Comércio E Serviços De Equipamentos Medico-hospitalar Eireli 19.486.478/0001-00 2ª R$ 13.608,00 CLASSIFICADO

E. R. Trindade 04.252.742/0001-65 3ª R$ 16.200,00 CLASSIFICADO

All Support Comercio E Assistência Ltda - Me 02.923.166/0001-05 4ª R$ 17.496,00 CLASSIFICADO
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Biosave-Diagnos�ca Ltda 10.919.350/0001-00 5ª R$ 29.376,00 CLASSIFICADO

ADVAGEN BIOTECH LTDA 22.565.307/0001-72 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Biosul Produtos Diagnós�cos Ltda - Epp 05.905.525/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cepalab Laboratórios Ltda EPP 02.248.312/0001-44 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

DCLAB Comércio e Distribuidora para Laboratório, Hospital e Farmácia Ltda - Me 19.191.838/0001-38 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Diagnos�ca Indústria e Comercio LTDA - ME 11.462.456/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

H M Borges 14.631.657/0001-61 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA 26.736.747/0001-04 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

In Vitro Diagnos�ca S/A 42.837.716/0001-98 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda 02.419.460/0001-84 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Ludwig Biotecnologia Ltda - ME 01.151.850/0001-53 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Maxlab Produtos Para Diagnós�cos E Pesquisas Ltda - Epp 04.724.729/0001-61 Fornecedor Declinou do Processo X DESCLASSIFICADO

Mbiolog Diagnós�cos Ltda 03.590.360/0001-89 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Medlevensohn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda 05.343.029/0001-90 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

PMH Produtos Médicos Hospitalares Ltda 00.740.696/0001-92 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

Premier Hospitalar Importação E Exportação Ltda 47.036.211/0001-48 Descumprimento do Item 7.8 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA 66.000.787/0001-08 Descumprimento do Item 7.1 do Edital 264/2024 X DESCLASSIFICADO

 

Do resultado final apresentado, caberá recurso administra�vo a ser interposto no prazo de 02 (dois) dias, contados da publicação da Ata Final de Resumo de Compras no site do IGESDF, por meio
do endereço eletrônico: compras.materiais@igesdf.org.br.

 

                     

ALESSANDRO BORGES MOTA RODRIGUES

Analista de Compras
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